

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 047/2021

CARTA CONVITE N.º 002/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE READEQUAÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores:

Apresentamos pelo presente TERMO DE PROPOSTA COMERCIAL, as condições para o cumprimento do objeto da Tomada de Preços N° 001/2021, objeto do certame licitatório referido acima, sendo o valor global em nossa proposta de R\$ 32.819,56 (trinta e dois mil e oitocentos e dezenove reais e cinquenta e seis centavos), fixa e irrevogável. Em anexo, apresentamos a planilha orçamentária e o cronograma físico-financeiro que detalham a composição do preço global acima proposto.

- O Prazo de validade da presente proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura dos envelopes 2 - Proposta.
- Critério de Medição: Serviço executado a preço unitário, medição mensal.
- Pela presente proposta, colocamos nossa empresa a disposição do Órgão Licitante, para a assinatura do contrato, estando dispostos a cumprir o prazo para execução das obras na Tomada de Preços supra, que não poderá ser superior a 60 (sessenta) dias, contados da data de nossa ciência na A.I.S. Autorização de Início dos Serviços, de acordo com o cronograma específico do anexo III do Edital.
- Prazo de início às obras de, no máximo, 05 (cinco) dias, contados da data de nossa ciência da A.I.S. Autorização de Início dos Serviços, emitida pela fiscalização do Órgão Licitante.
- Pela presente proposta, aceitamos as condições de pagamento dispostas na cláusula 11 do edital.

Eu, RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA, RG nº 60.264.607-8 (SSP/SP), CPF/MF n.º 073.149.257-98, sócio administrador, DECLARO pela apresentação da presente proposta, sob as penalidades legais, em nome da empresa OLIVEIRA ENGENHARIA EIRELI - EPP, CNPJ/MF n.º 17.155.297/0001-67, Inscrição Estadual nº 574.117.909.110, Inscrição Municipal nº 5282491 e situada a Av. Clara Gianotti de Souza, nº 102, Sala 210, Centro, Registro/SP, que nos preços dispostos acima, encontram-se incluídos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos, bem como quaisquer outras despesas, inclusive as relativas ao pagamento do pessoal, bem como dos veículos, materiais, equipamentos, combustível, impostos, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas com a execução das obras constantes de nossa proposta, objeto da presente licitação.

Registro, 30 de julho de 2021.

17.155.297/0001-67

**OLIVEIRA ENGENHARIA
EIRELI - EPP**

Av Clara Gianotti de Souza, nº 102
sala 210 - Centro - CEP 11900-000

REGISTRO - SP



OLIVEIRA ENGENHARIA EIRELI - EPP

Rafael Oliveira da Silva

RG: 60.264.607-8 (SSP/SP) - Sócio Administrador

Obra: READEQUAÇÃO DO PAÇO		Referência:	Data Base: 05/04/2021
Local: VILA ELIAS		CDHU	22/06/2021
Proponente: MUNICIPIO DE JACUPIRANGA		BDI (itens CPOS)	24,23%
Data: 22/06/2021			

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Item	Ref.	Código	Descrição dos Serviços	Unid.	Quant.	Preços		
						Unitário	com BDI	Total
1	CDHU		REFORMA GABINETE					R\$ 4.620,70
1.1	CDHU	23.20.040	Recolocação de folhas de porta ou janela	UN	1,00	R\$ 49,45	R\$ 61,43	R\$ 61,43
1.2	CDHU	23.20.330	Folha de porta lisa comum - 80 x 210 cm	UN	1,00	R\$ 201,81	R\$ 250,71	R\$ 250,71
1.3	CDHU	33.05.330	Verniz em superfície de madeira	M2	14,00	R\$ 18,53	R\$ 23,02	R\$ 322,28
1.4	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	32,00	R\$ 21,03	R\$ 26,13	R\$ 836,02
1.5	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	20,00	R\$ 69,46	R\$ 86,29	R\$ 1.725,80
1.6	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	8,00	R\$ 20,11	R\$ 24,98	R\$ 199,86
1.7	CDHU	03.08.200	Demolição manual de painéis divisórias, inclusive montantes metálicos	M2	3,44	R\$ 4,60	R\$ 5,71	R\$ 19,66
1.8	CDHU	22.02.010	Forro em placa de gesso liso fixo	M2	3,44	R\$ 61,60	R\$ 76,53	R\$ 263,25
1.9	CDHU	41.20.020	Recolocação de aparelhos de iluminação ou projetores fixos em teto, piso ou parede	UN	2,00	R\$ 14,05	R\$ 17,45	R\$ 34,91
1.10	CDHU	40.05.060	Interruptor com 3 teclas simples e placa	UN	1,00	R\$ 41,92	R\$ 52,08	R\$ 52,08
1.11	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	100,00	R\$ 4,08	R\$ 5,07	R\$ 506,86
	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	24,00	R\$ 7,16	R\$ 8,89	R\$ 213,48
	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	UN	13,00	R\$ 8,32	R\$ 10,34	R\$ 134,37
1.14	CDHU		SECRETARIA					R\$ 1.706,42
1.15	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	16,00	R\$ 21,03	R\$ 26,13	R\$ 418,01
1.16	CDHU	41.20.020	Recolocação de aparelhos de iluminação ou projetores fixos em teto, piso ou parede	UN	2,00	R\$ 14,05	R\$ 14,05	R\$ 28,10
1.17	CDHU	40.05.020	Interruptor com 1 tecla simples e placa	CJ	1,00	R\$ 19,49	R\$ 24,21	R\$ 24,21
1.18	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	5,00	R\$ 20,11	R\$ 24,98	R\$ 124,91
1.19	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	8,00	R\$ 7,16	R\$ 8,89	R\$ 71,16
1.20	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	50,00	R\$ 5,63	R\$ 6,99	R\$ 349,71
1.21	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	8,00	R\$ 69,46	R\$ 86,29	R\$ 690,32
1.22	CDHU		ARQUI. PESSOAL					R\$ 1.816,69
1.23	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	cj	7,00	R\$ 8,32	R\$ 10,34	R\$ 72,35
1.24	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	50,00	R\$ 21,03	R\$ 26,13	R\$ 1.306,28
1.25	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	6,00	R\$ 20,11	R\$ 24,98	R\$ 149,90
1.26	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	21,00	R\$ 7,16	R\$ 8,89	R\$ 186,79
1.27	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	20,00	R\$ 4,08	R\$ 5,07	R\$ 101,37
1.28	CDHU		TRIBUTAÇÃO					R\$ 8.279,13
1.29	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	18,00	R\$ 20,11	R\$ 24,98	R\$ 449,69
1.30	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	cj	15,00	R\$ 8,32	R\$ 10,34	R\$ 155,04
1.31	CDHU	40.04.096	Tomada RJ 45 para rede de dados, com placa	UN	10,00	R\$ 60,14	R\$ 74,71	R\$ 747,12
	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	30,00	R\$ 69,46	R\$ 86,29	R\$ 2.588,70
1.33	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	100,00	R\$ 7,16	R\$ 8,89	R\$ 889,49
1.34	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	150,00	R\$ 4,08	R\$ 5,07	R\$ 760,29
1.35	CDHU	40.05.020	Interruptor com 1 tecla simples e placa	CJ	3,00	R\$ 19,49	R\$ 24,21	R\$ 72,64
1.36	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	60,00	R\$ 5,63	R\$ 6,99	R\$ 419,65
1.37	CDHU	19.03.060	Revestimento em pedra mineira comum	M	5,85	R\$ 302,24	R\$ 375,47	R\$ 2.196,52
1.38	CDHU		CONTABILIDADE					R\$ 8.268,50
1.39	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	6,00	R\$ 20,11	R\$ 24,98	R\$ 149,90
1.40	CDHU	40.04.096	Tomada RJ 45 para rede de dados, com placa	UN	6,00	R\$ 60,14	R\$ 74,71	R\$ 448,27
1.41	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	40,00	R\$ 69,46	R\$ 86,29	R\$ 3.451,61
1.42	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	100,00	R\$ 7,16	R\$ 8,89	R\$ 889,49
1.43	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	100,00	R\$ 4,08	R\$ 5,07	R\$ 506,86
1.44	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	30,00	R\$ 5,63	R\$ 6,99	R\$ 209,82
1.45	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	100,00	R\$ 21,03	R\$ 26,13	R\$ 2.612,56
1.46	CDHU		SALA DE REUNIÕES					R\$ 8.128,12
1.47	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	100,00	R\$ 21,03	R\$ 26,13	R\$ 2.612,56
1.48	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	200,00	R\$ 4,08	R\$ 5,07	R\$ 1.013,72
1.49	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	60,00	R\$ 5,63	R\$ 6,99	R\$ 419,65



Obra: READEQUAÇÃO DO PAÇO	Referência:	Data Base: 05/04/2021
Local: VILA ELIAS	CDHU	22/06/2021
Proponente: MUNICÍPIO DE JACUIRANGA	BDI (itens CPOS)	24,23%
Data: 22/06/2021		

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Item	Ref.	Código	Descrição dos Serviços	Unid.	Quant.	Preços		
						Unitário	com BDI	Total
1.50	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	26,00	R\$ 69,46	R\$ 86,29	R\$ 2.243,54
1.51	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	cj	5,00	R\$ 8,32	R\$ 10,34	R\$ 51,68
1.52	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	100,00	R\$ 7,16	R\$ 8,89	R\$ 889,49
1.53	CDHU	40.04.096	Tomada RJ 45 para rede de dados, com placa	UN	8,00	R\$ 60,14	R\$ 74,71	R\$ 597,70
1.54	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	12,00	R\$ 20,11	R\$ 24,98	R\$ 299,79
TOTAL DESTA ORÇAMENTO								R\$ 32.819,56



OLIVEIRA ENGENHARIA EIRELI - EPP

Rafael Oliveira da Silva

RG: 60.264.607-8 (SSP/SP) - Sócio Administrador

17.155.297/0001-67
OLIVEIRA ENGENHARIA
EIRELI - EPP
Av Clara Gianotti de Souza, nº 102
sala 210 - Centro - CEP 11900-000
REGISTRO : SP

Obra: READEQUAÇÃO DO PAÇO

Local: VILA ELIAS

Proponente: MUNICIPIO DE JACUPIRANGA

Data: 23/03/2021

Fonte: CDHU

Data Base: 23/03/2021

Item	Descrição	Subtotal	1º Mês		2º Mês		3º Mês	
			15	30	15	30	15	30
1	REFORMA GABINETE	R\$ 4.620,70	100,00%					
2	SECRETARIA	R\$ 1.706,42	100,00%					
3	ARQUI. PESSOAL	R\$ 1.816,69	100,00%					
4	TRIBUTAÇÃO	R\$ 8.279,13	100,00%					
5	CONTABILIDADE	R\$ 8.268,50	100,00%					
6	SALA DE REUNIÕES	R\$ 8.128,12	100,00%					
TOTAL GERAL		R\$ 32.819,56						
PORCENTAGEM APLICADA NO MÊS		100,00%	100,00%					
VALOR NO PERÍODO			R\$ 32.819,56					
VALOR ACUMULADO		R\$ 32.819,56	R\$ 32.819,56					

Registro, 30 de julho de 2021.

17.155.297/0001-67

OLIVEIRA ENGENHARIA
EIRELI - EPP

Av Clara Gianotti de Souza, nº 102
Sala 210 - Centro - CEP 11900-000

OLIVEIRA ENGENHARIA EIRELI - EPP

Rafael Oliveira da Silva

RG: 60.264.607-8 (SSP/SP) - Sócio Administrador

PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 047/2021

CARTA CONVITE N.º 002/2021

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada para execução de obras de readequação do Paço Municipal.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA

Comissão Permanente de Licitações

Prezados Senhores:

Apresentamos pelo presente TERMO DE PROPOSTA COMERCIAL, as condições para o cumprimento do objeto da Carta Convite N.º 002/2021 descrito acima, sendo o valor global em nossa proposta de R\$ 31.854,41 (Trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais, e quarenta e um centavos), fixo e irrevogável. Em anexo, apresentamos as planilhas orçamentárias e o cronograma físico financeiro que detalham a composição do preço global acima proposto.

• Pela presente proposta, colocamos nossa empresa a disposição do Órgão Licitante, para a assinatura do contrato, estando dispostos a cumprir o prazo para execução das obras da Carta Convite supra, que não poderá ser superior a 30 (trinta) dias, contados da data de nossa ciência da A.I.S. Autorização de Início dos Serviços, de acordo com o cronograma específico do anexo III do Edital.

• O Prazo de validade da presente proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura dos envelopes.

• Pela presente proposta, aceitamos as condições de pagamento, nos termos dispostos na cláusula 11 do edital.

• O Prazo de início dos serviços deverá ser de, no máximo, 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de ciência pela Licitante Vencedora da A.I.S. Autorização de Início dos Serviços, emitida pela fiscalização do Órgão Licitante exercida pelo Departamento de Planejamento Urbano e Fiscalização de Obras, nos termos da cláusula 9 do edital.

Qualitech Soluções

📍 Leopoldo Rodrigues, 453- Parafuso/Cajati-SP


✉ contato@qualitechsolucoes.com.br

☎ (13) 99738-6483/99766-6063

Handwritten signature and initials in blue ink.

Eu, Bruno Rodrigues Pedro, RG nº 46925719-2, CPF/MF n.º40735247803, Técnico em Eletrotécnica, DECLARO pela apresentação da presente proposta, sob as penalidades legais, em nome da empresa G R Pedro Manutenções Elétricas, CNPJ/MF n.º24.058.100/0001-37, Inscrição Estadual nº740.021.859.111 ,sito a Rua Leopoldo Rodrigues 453, sala B, Parafuso- Cajati/sp que nos preços dispostos acima, encontram - se incluídos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos, bem como quaisquer outras despesas, inclusive as relativas ao pagamento do pessoal (transporte, alimentação, estadia, salários, encargos sociais e quaisquer outros), bem como dos veículos, equipamentos, combustível, materiais, peças e utensílios; impostos, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas com a prestação de serviços constantes de nossa proposta, objeto da presente licitação; bem como efetuaremos a substituição imediata de qualquer profissional colocado a serviço do presente contrato, caso tal medida seja solicitada formalmente pelo Órgão Licitante.

Cajati ,28 de julho de 2021.




G R Pedro Manutenções Elétricas
Bruno Rodrigues Pedro

24.058.100/0001-37


**G R PEDRO
MANUTENÇÕES ELÉTRICAS**

R: Leopoldo Rodrigues, 453 - Sala B
Parafuso - CEP 11950-000
CAJATI - SP

Qualitech Soluções

 Leopoldo Rodrigues, 453- Parafuso/Cajati-SP

 contato@qualitechsolucoes.com.br

 (13) 99738-6483/99766-6063

Handwritten marks in blue ink, including a large '6' and other scribbles.



CNPJ:24.058.100/0001-37 IE:740.021.859.111

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

CARTA CONVITE Nº 002/2021

OBRA : READEQUAÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL

LOCAL: VILA ELIAS

PROPONENTE : PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP

ITEM	REF.	CÓD	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
1.0	CDHU		REFORMA GABINETE				
1.1	CDHU	23.20.040	Recolocação de folhas de porta ou janela	UN	1,00	R\$59,59	R\$59,59
1.2	CDHU	23.20.330	Folha de porta lisa comum - 80 x 210 cm	UN	1,00	R\$250,95	R\$250,95
1.3	CDHU	33.05.330	Verniz em superfície de madeira	M2	14,00	R\$22,33	R\$312,61
1.4	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	32,00	R\$25,35	R\$811,08
1.5	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	20,00	R\$83,80	R\$1.676,10
1.6	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	8,00	R\$24,26	R\$194,08
1.7	CDHU	03.08.200	Demolição manual de painéis divisórias, inclusive montantes metálicos	M2	3,44	R\$5,54	R\$19,05
1.8	CDHU	22.02.010	Forro em placa de gesso liso fixo	M2	3,44	R\$74,33	R\$255,68
1.9	CDHU	41.20.020	Recolocação de aparelhos de iluminação ou projetores fixos em teto, piso ou parede	UN	2,00	R\$16,95	R\$33,89
1.10	CDHU	40.05.060	Interruptor com 3 teclas simples e placa	UN	1,00	R\$50,52	R\$50,52
1.11	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	100,00	R\$4,92	R\$491,79
1.12	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	24,00	R\$8,62	R\$206,96
1.13	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	UN	13,00	R\$10,04	R\$130,55
1.14	CDHU		SECRETÁRIA			TOTAL	R\$4.492,85
1.15	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	16,00	R\$25,35	R\$405,54
1.16	CDHU	41.20.020	Recolocação de aparelhos de iluminação ou projetores fixos em teto, piso ou parede	UN	2,00	R\$13,63	R\$27,26
1.17	CDHU	40.05.020	Interruptor com 1 tecla simples e placa	CJ	1,00	R\$23,48	R\$23,48
1.18	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	5,00	R\$24,23	R\$121,15
1.19	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	8,00	R\$8,62	R\$68,99
1.20	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	50,00	R\$6,78	R\$339,02
1.21	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	8,00	R\$83,70	R\$669,61
1.22	CDHU		ARQUIVO PESSOAL			TOTAL	R\$1.655,04
1.23	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	cj	7,00	R\$10,03	R\$70,21
1.24	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	50,00	R\$25,35	R\$1.267,31
1.25	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	6,00	R\$24,23	R\$145,38
1.26	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	21,00	R\$8,62	R\$181,09
1.27	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	20,00	R\$4,92	R\$98,36
1.28	CDHU		TRIBUTAÇÃO			TOTAL	R\$1.762,34
1.29	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	18,00	R\$24,23	R\$436,15
1.30	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	cj	15,00	R\$10,03	R\$150,45
1.31	CDHU	40.04.096	Tomada RJ 45 para rede de dados, com placa	UN	10,00	R\$72,47	R\$724,69
1.32	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	30,00	R\$83,70	R\$2.511,04
1.33	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	100,00	R\$8,62	R\$862,33
1.34	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	150,00	R\$4,92	R\$737,69
1.35	CDHU	40.05.020	Interruptor com 1 tecla simples e placa	CJ	3,00	R\$23,48	R\$70,45
1.36	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	60,00	R\$6,78	R\$406,82
1.37	CDHU	19.03.060	Revestimento em pedra mineira comum	M	5,85	R\$364,21	R\$2.130,60
1.38	CDHU		CONTABILIDADE			TOTAL	R\$8.030,21

Qualitech Soluções
 Leopoldo Rodrigues, 453 - Parafuso/Cajati-SP

contato@qualitechsolucoes.com.br

(13) 99738-6483/99766-6063

1.39	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	6,00	R\$24,23	R\$145,38	
1.40	CDHU	40.04.096	Tomada RJ 45 para rede de dados, com placa	UN	6,00	R\$72,47	R\$434,81	
1.41	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	40,00	R\$83,70	R\$3.348,05	
1.42	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	100,00	R\$8,62	R\$862,33	
1.43	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	100,00	R\$4,92	R\$491,79	
1.44	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	30,00	R\$6,78	R\$203,41	
1.45	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	100,00	R\$25,35	R\$2.534,61	
							TOTAL	R\$8.020,39
1.46	CDHU		SALA DE REUNIÕES					
1.47	CDHU	33.10.030	Tinta acrílica antimoho em massa, inclusive preparo	M2	100,00	R\$25,38	R\$2.537,75	
1.48	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	200,00	R\$4,92	R\$984,80	
1.49	CDHU	39.03.174	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C.	M	60,00	R\$6,79	R\$407,32	
1.50	CDHU	38.07.700	Canaleta aparente com tampa em PVC, autoextinguível, de 85 x 35 mm, com acessórios	M	26,00	R\$83,80	R\$2.178,93	
1.51	CDHU	40.20.140	Placa de 4' x 4'	cj	5,00	R\$10,03	R\$50,15	
1.52	CDHU	39.18.126	Cabo para rede 24 AWG com 4 pares, categoria 6	M	100,00	R\$8,63	R\$863,40	
1.53	CDHU	40.04.096	Tomada RJ 45 para rede de dados, com placa	UN	8,00	R\$72,56	R\$580,47	
1.54	CDHU	40.04.450	Tomada 2P+T de 10 A - 250 V, completa	cj	12,00	R\$24,23	R\$290,77	
							TOTAL	R\$7.893,57

TOTAL GERAL R\$31.854,41

24.058.100/0001-371
G R PEDRO
MANUTENÇÕES ELÉTRICAS
 R: Leopoldo Rodrigues, 453 - Sala B
 Parafuso - CEP 11950-000
 CAJATI - SP





Qualitech
SOLUÇÕES

CNPJ: 24.058.100/0001-37 IE: 740.021.859.111

OBRA : READEQUAÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL
LOCAL: VILA ELIAS

PROPONENTE : PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP

ITEM	DESCRIÇÃO	1º MÊS			2º MÊS			3º MÊS		
		15	30	100%	15	30	100%	15	30	100%
1	REFORMA GABINETE	R\$ 4.492,85		100%						
2	SECRETÁRIA	R\$ 1.655,04		100%						
3	ARQUIVO PESSOAL	R\$ 1.762,34		100%						
4	TRIBUTAÇÃO	R\$ 8.030,21		100%						
5	CONTABILIDADE	R\$ 8.020,39		100%						
6	SALA DE REUNIÕES	R\$ 7.893,57		100%						
TOTAL GERAL		R\$ 31.854,41								
PORCENTAGEM APLICADA NO MÊS		100%								
VALOR NO PERÍODO		R\$ 31.854,41								
VALOR ACUMULADO		R\$ 31.854,41								

CAJATI, 28 DE JULHO DE 2021

MANUTENÇÕES ELÉTRICAS
G. R. PEDRO
24.058.100/0001-37
R. Leopoldo Rodrigues-453 - Sala B
Paraisópolis - SP
CAJATI - SP
121

5